Comprobante de Preventivo y Compromiso de Gestión Básica

DOCUMENTOS

Ejercicio Fecha2025 14/08/2025

Doc. Principal NUI : 2383 / 2025 Contenedor EXP : 102271 alc 20/2024

ANTECEDENTES DEL GASTO

Numero de Compromiso: 2383/2025

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Servicio de remisEn concepto de

Importe $ 330.000,00

Son pesos trescientos treinta mil con 00/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Servicio de remis

14/08/2025 A.0098.022.000.000.12.32.00.00.30.00.3.5.1.0000.1.21.3.4 3.5.1.0000 - Transporte $ 330.000,00

$ 330.000,00

Firma del responsableConfeccionó: mirtarubilar - Mirta Rubilar